1 Cf. Rom., VIII, 28.
2 QGalat., 1V, 4.
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aetate priviiegiiim iilud/ corporeae in Caelum Assumptionis
Deiparae Virginis Mariae clariore luce profecto enituir,

Quod quidetn privilegium, cum Decessor Noster imm. mem.

Pius IX almae Dei Parentis immaculatae conceptionis dogma

sollemniter sanxit, tum novo quodam fulgore illuxit. Arctissi-

me enim haec duo privilegia inter se conectuntur. Christus qui-
dem peccatum et mortem propria sua morfe superavit; et qui
ber baptismum superno modo iterum generatus est, per eum-
dem Christum peccatum et mortem vicit. Attamen plenum de

morte victoriae effectum Deus generali lege iustis conferre non

vult, nisi cum finis temporum advenerit. I[taque iustorum etiam
corpora post mortem resoivuntur, ac novissimo fandem die
cum sua cuiusque gioriosa anima coniungentur.

Verumtamen ex generali eiusmodi lege Beatam Virginem

Mariam Deus exemptam voluit. Quae gquidem, singulari pror-
sus privilegio, immaculata conceptione sua peccatum devicit,

atque adeo legi illi permanendi in sepulcri corruptione obnoxia
non fuit, neque-corporis sui redemptionem usque in finem tems -~

porum exspectare aebuit,

[deo cum sollemniter sancitum fuit Deiparam Virginem Ma-

riam hereditaria labe immunem inde ab origine fuisse, tum
christifidelium animi incensiori quadam spe permoti fuere, fu-
turum ut a supremo Ecclesiae Magisterio dogma quoque cOr-
poreae Assumptionis Mariae Virginis in Caelum quamprimum
definiretur. :
Siquidem cernere fuit son modo singuios christifideles, sed
eos quoque, qui Nationum vel ecclesiasticarum provinciarum
quasi personam gererent, ac vel etiam non paucos Concilii Va-
ticani Patres hoc instanter ab Apostolica Sede postulare..

Decursu autem temporum huiusmodi postulationes ac vota,

nedum remitterent, cotidie magis et numero et instantia succres
vere. Btenim piae habitae sunt, hac de causa, precum. comtenr
tiones; studia hac super re a pluribus eximiisque theomgls vel
privatim, vel in publicis ecclesiasticis Athenaeis et In ceteris

scholis sacris disciplinis tradendis alacriter impenseque prove-

cta; Conventus Mariales mulitis in catholici orbis pariibus vel

o
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ox ina tantum, vel ex pluribus Nationibus celebrati. Quae qui-
dem studia pervestigationesque maiore in luce posuere in chri-
stianae fidei deposito, Ecclesiae concredito, dogma quoque
contineri Assumptionis Mariae Virginis in Caelum, ac pierum-
que inde consecutae sunt postulationes, quibus ab Apostolica
Sede suppliciter efflagitabatur, ut haec veritas soilemniter defi-
niretur. | . '
Hoc pio certamine christifideles miro quodam modo coniun-
: cti fuere cum suis sacris Antistitibus; qui quidem eiusdem gene-
ris petitiones, numero profecto spectabiles, ad hanc divi Petri
Cathedram miserunt. Propterea, cum' ad Summi Pontificatus
solium evecti fuimus, supplicationes eiusmodi ad milia bene
| multa ex quavis terrarum orbis parte et ex quovis civium ordi-
ne, ex Dilectis nempe Filiis Nostris Sacri Collegii Cardinalibus,
ex Venerabilibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis, ex
Dioecesibus, atque ex paroeciis ad hanc Apostolicam Sedem
iam delatae erant. |
Quamobrem, dum impensas ad Deum admovimus preces, ut
ad gravissimam hanc causam decernendam lumen Sancti Spi-
ritus menti Nostrae impertiretur, peculiares edidimus normas,
quibus iussimus ut collatis viribus/severiora hac de re inirentur
studia: atque interea petitiones ommes colligerentur accurate-
que perpenderentur, quae inde a Deccesore Nostro fel. rec. Pio
IX ad nostra usque tempora de Assumiptione Beatae Mariae
Virginis in Caelum ad Apostolicam hanc Sedem missae fuis-
sent. 3 | |
" Cum vero tanti momenti tantaeque gravitatis causa agere-
tur, opportunum duximus Venerabiles omnes in Episcopatu
Fratres directo atque ex auctoritate rogare ut mentem cuiusque
suam conceptis verbis Nobis aperire veilent. Quapropter ‘die
I mensis Mai, anno Mpccccxxxxvi, Nostras ad eos dedimus Lit-
teras «Deiparae Virginis Mariae», in quibus haec habebantur:
<An vos, Venerabiles Fratres, pro eximia vestra sapientia et